1

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Gamara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 750/2020

Data: 10/03/2020 Horário: 13:17
LEG - MTR 119/2020

Ofício 107/2020
Ibitinga, 05 de Março de 2020.

Assunto: Envia documentos, referente PLO 2,NE a

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento de Ofício referente ao PLO 288/2019, solicitando
documentação referente a denominação da Rua 4, do bairro Residencial Riviera
Ibitinguense.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, as devidas
certidões.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exmo. Sr

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

:..ia Miguel Landim, 333 - Centro - IbitingaiSP - 14.940-112
:eiefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1